
CITTAO DI CAVE
PROVINCIA DI ROMA

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GILINTA COMI.INALE

OGGETTO: approvazione progetto preliminare per la realizzazione di
un palazzetto dello sport.

il giorno Due del mese di Febbraio alle ore 18,00 nella Sede

LA GIUNTA COMUNALE
Convocata nelle forme di legge e rispettivamente presenti i sigg. Assente

Presiede il Sig. Lupi Angelo - Sindaco -
Assiste il Segretario Comunale Dssa Giosy Pierpaola Tomasello
Su proposta dell'Assessore Giulio Beltramme

w
W

Atto N. 23

Del 11.02.2016

L'anno duemilasedici.
Comunale

LUPI ANGELO Sindaco X

DAPPI RITA Assessore X

BELTRAMME GIULIO Assessore X

ROSSI MAURO Assessore X

MARCO TAURONE Assessore X

MANCINI SILVIA Assessore X

ACQUISITI I PARERI DEI RESPONSABILI DI SETTORE

RESPONSABILE DEL: III
DIPARTIMENTO

PARERE DI RtrGOLARITA' TECNICA : Favorevole

F.to Dr. Elio Zimpi

IN DATA: 11.02.16

RESPONSABILE DEL: II DIP. PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE : Favorevole

F.to Dr.ssa Alessandra Galizia

INDATA:



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:
- Con D.L.25.11.2015 n. 185 recante "Misure uregenti per interventi nel territorio", pubblicato sulla

G.U. n. 27 5 del 25.1'1 .2015, il Geverno ha predisposto un fondo per il reòupero delle pàriferie urbane;
- Con il suddetto Decreto è stato anche istituito "Il Fondo Sport e Peiiferie", con cui frnanziarc

interventi finalizzati allo sviluppo di impianti sportivi con la duplice finalità di recuperare ambiti
urbani degradati e migliorare l'integrazione sociale dei giovani attraverso attività sportive;

DATO ATTO che la proposta progettuale predisposta dell'ente consiste nella realizzazíone di un palazzetto
dello sport per il basket e la pallacanestro, da realizzare in un area individuata dal vigente P.R.G. Servizi
Pubblici Fva;

VISTO il progetto a tal fine predisposto dall'Ufficio Teònico Comunale, che prevede una spesa complessiva
di euro 1.505.055,14, di cui euro 1.210.000,00 per lai'ori:

DATO atto che alla spesa per la realizzazione dell'opera si prowederà con finanziamento chiesto al suddetto
fondo appositamente istituito, seguendo le modalità del bando;

CONSIDERATO f intervento sarà inserito nel programma triennale delle opere pubbliche di questo Ente
entro e non oltre 30 giorni dalla data di richiesta di integrazione della documentazione da parte della Città
Metropolitana di Roma Capitale;

Visto il parere in ordine alla regolalità tecnica e contabile da parte dei dirigenti del III e II Dipartimento

Con voti unanimi

DELIBERA

l. Di approvare il progetto preliminare direalizzazione di unpalazzetîo dello sport presso Via Falcone e
Borsellino, in area indicata nel vigente P.R.G. con destinazione a servizi pubblici, sottozona Fva;

2. Di autorizzare il Sindaco a presentare apposita istanza secondo le modalità di cui al bando di gara,
allegando i modelli A e B che con la presente si approvano;

3. Di dare atto che al finanziamento dell'.opera si provvederà interamente con finanziamento a fondo
perduto, ai sensi del D.L. 185/15 convertito con modificazioni nella L.912016 Fondo Sport e Periferie;

4. Di dichiarare la presente, con successiva ed unanime votazione, stante I'urgenza, immediatamente
eseguibile ai sensi dell'art. 134 del DLgs267l00



Il, sottoscritto certifica che, gir"rsta
all'AIbo Pretorio corrirruale per l5

Di quairto sopra viene redatto il presente ver.bale

IL SEGRETARIO COMIINALE
F.io Giosy Pierpaola Tomasello

Copia. confonne all'original. p.r. uro
lazrr

cave tì tî / l'E$, 20f6

IL SINDACO
f ro Angelo Lupi

amministrativo

CERTI

aftestazione del Messo Córnunale, copia della presente delibelazione è stata
giorni consecutivi

AI

Il Segretario Cor,unale / Il Responsabiie dell,Area A'',va

IL SOTTOSCRITTO
CERTIFICA

1o comnra D,Lgs. I 8 Agosto 2000, n. 267 irr data

| îrclella sua pubblicazione (arr, 134 comma 3" D.Lgs: l g. g. 2000 , n, 267)

affi ssa

)
Dal

Cave

Che la presente deliber.azione

È,'b drvenuta esecutiva:

o Ai sensi dell'art. 134;

o Dopo il decimo giorno

11 Segretario comunale / Il Responsabile dell'Area Amni.va

\'

tario Comr"inale bile dell'Area Arnm.r,ir

PUBBLICAZIONtr

Messo ComLÌnale


